
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2400866    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Gen. R. Tesaříka 80
261 01 Příbram I

IČ: 27085031
DIČ: CZ27085031

Dodavatel:

Olympus Czech Group, s.r.o.,člen koncernu.
Evropská 176 
160 41 Praha 6

IČ: 27068641

Tel.:  221 985 222
Fax:  221985593
Email: objednavky-msd@olympus.cz

Datum objednávky: 20.06.2024
Vyřizuje: Telefon: 

Fax: 
Email:

 
 
 

Dodejte na: 61412 Úsek investiční
Zakázka č.: 88436   

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme.

Objednáváme u Vás: 
BTK

SN / Inv. č. Typ servisu

Elektrokoagulátor ; OLYMPUS UES-40 13320 - Gynekologie LO Pb 
1400396 / DLMHP-107389 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Kamerová hlava; OLYMPUS S7H-VA N1771840 41212 - Ortopedie - operační sál 
7920489 / DLMHP-108419.01 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Zdroj studeného světla k artroskopu; CLV-S40 41212 - Ortopedie - operační sál 
7403975 / DLMHP-107323.02 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Pumpa; OLYMPUS UP-100 41232 - Urologie - operační sál 
1302CE167 / DLMHP-108863.15 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Procesor; OLYMPUS OTV-S7Pro6s 41270 - Centrální operační sály 
7074606 / DLMHP-108963.05 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Monitor k laparoskopu; OLYMPUS OEV261H 41270 - Centrální operační sály 
7001685 / DLMHP-108963.02 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Monitor k laparoskopu; OLYMPUS OEV261H 41270 - Centrální operační sály 
7001616 / DLMHP-108963.03 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Pumpa k laparoskopu Olympus; Eco Pump A5889 41270 - Centrální operační sály 
0404CE050 / DLMHP-107343.06 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Pumpa proplachovací; OLYMPUS EcoPump A5889 41270 - Centrální operační sály 
1004CE632 / DLMHP-108963.09 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Zdroj studeného světla; CLV-S40Pro 41270 - Centrální operační sály 
7024270 / DLMHP-108963.06 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Elektrokoagulátor; OLYMPUS UES-40 41270 - Centrální operační sály 
7148316 / DLMHP-108590 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Elektrokoagulátor ; OLYMPUS UES-40 HF 41270 - Centrální operační sály 
7814647 / DLMHP-108140 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Insuflátor; OLYMPUS UHI-3 41270 - Centrální operační sály 
E000639 / DLMHP-108963.07 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Insuflátor /pumpa/; UHI 3 41332 - Gynekologie-operační sál Pb 

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



7809691 / DLMHP-107795.02 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Kamerová hlava ; HD 12E 41332 - Gynekologie-operační sál Pb 
7803965 / DLMHP-107795.07 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Záznam PC; WMP-171 41332 - Gynekologie-operační sál Pb 
08420084 / DLMHP-107795.08 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Zdroj studeného světla; CLV-180 41332 - Gynekologie-operační sál Pb 
7806265 / DLMHP-107795.06 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Videoprocesor k laparoskopické věži; OTV-S300 41332 - Gynekologie-operační sál Pb 
7932498 / DLMHP-111031.02 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Pumpa /odsávačka/; KV-5 41332 - Gynekologie-operační sál Pb 
2814501 / DLMHP-107795.05 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

PC set k endoskopické věži; ZEUS-227E 80009 - ROP Výzva 76 - diagnosticko-endoskopické centrum 
H15080487 / DLMHP-109081.11 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Kamerová hlava; CH-S190-XZ-E 80009 - ROP Výzva 76 - diagnosticko-endoskopické centrum 
7505404 / DLMHP-109081.09 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Monitor k arthroskopu; OEV 262H 80009 - ROP Výzva 76 - diagnosticko-endoskopické centrum 
7521762 / DLMHP-109105.01 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

PC set k arthroskopu; ZEUS 227E 80009 - ROP Výzva 76 - diagnosticko-endoskopické centrum 
415080486 / DLMHP-109105.06 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Procesor; OTV-S190 80009 - ROP Výzva 76 - diagnosticko-endoskopické centrum 
7589132 / DLMHP-109105.02 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Vozík přístrojový k arthroskopu; WM-N92 80009 - ROP Výzva 76 - diagnosticko-endoskopické centrum 
21515293 / DLMHP-109105.04 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Lithotriptor; SHOCKPULSE SE 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

C60797 / DLMHP-110023 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Monitor k laparoskopické věži; SONY 3D4K 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

8000920 / DLMHP-110104.05 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Monitor k laparoskopické věži; SONY 3D4K 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

8000888 / DLMHP-110104.06 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Monitor k laparoskopické věži; SONY 3D4K 31 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

8001169 / DLMHP-110103.04 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Monitor k laparoskopické věži; SONY 3D4K 55 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

S0180001544 / DLMHP-110103.08 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Insuflátor UHI-4; UHI-4 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

7842453 / DLMHP-110103.02 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Insuflátor; UHI-4 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

7842449 / DLMHP-110104.01 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Hlava kamerová; CH-S400 4K 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

7802750 / DLMHP-110103.01 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Hlava kamerová; OTV-S400 4K 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

7811860 / DLMHP-110103.06 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Pumpa proplachová; ECOPUMP 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

1706CE0637 / DLMHP-110103.03 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Elektrokoagulace; ESG-400 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

B003722 / DLMHP-110105 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Počítač - procesor; OTV-S300 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

7811378 / DLMHP-110104.02 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Počítač k laparoskopické věži; POC-W243 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

TPAB683848 / DLMHP-110103.05 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

Zdroj světelný; XENON CLV-S400 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

7811808 / DLMHP-110103.07 Servis: BTK (perioda: 365 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Pravidelnou BTK dle zák. 375/2022 Sb. u výše uvedených přístrojů.
Předpokládaná cena cca 65.000,- Kč
Děkuji

Cena bez DPH: 65 000,00 Kč
DPH 21%: 13 650,00 Kč
Cena včetně DPH: 78 650,00 Kč

......................................... .........................................
Razítko, podpis Podpis vedoucího

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. 

Fakturaci provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak
faktura nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy,
náhradní díly  a doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). 
Vyřazené náhradní díly  budou předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. 
V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání cenového návrhu.
U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení.
Při opravách, údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. 

Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z objednávky, dále zveřejnit text
objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zveřejnění se týká
zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. 

Objednatel vyžaduje písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


